SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DISCENTE 2018.1

EDITAL Nº 13/2017/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.627/2017/GR/IFAP,  de  26  de  outubro  de  2017,  torna  pública  o

Resultado  dos  Recursos  contra  o  Resultado  Preliminar referente  ao Edital  n.

13/2017/PROEN/IFAP.

CAMPUS LARANJAL DO JARI

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 KETLEN LORRANY CHAVES SANCHES INDEFERIDO

02 LORRAYNE DA CONCEIÇÃO SILVA PEREIRA INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS MACAPÁ

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 MARCOS LUCIANO QUADROS FERREIRA INDEFERIDO

02 ANDRESSA LETÍCIA SILVA XAVIER INDEFERIDO

03 LUCAS ROCHA DE SOUZA MARINHO DEFERIDO

04 TALISSA GABRIELA CRUZ DA COSTA DEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS PORTO GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

Não Houve Recurso

CAMPUS SANTANA

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 BIANCA DA SILVA MARTINS DEFERIDO

02 BEATRIZ DOS SANTOS PRADO INDEFERIDO

03 AGNES DA SILVA FERREIRA DEFERIDO

04 EVELLYN GÓES E GÓES INDEFERIDO

05 MONIQUE ELLEN BATISTA SOUZA INDEFERIDO

06 FERNANDA GUEDES PINTO DEFERIDO

07 HELOISA NICOLY DA SILVA BAIA INDEFERIDO

08 EMILI VITORIA DOS SANTOS MENDES INDEFERIDO

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 31 de janeiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo de Discente

Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.